
 
 

СОВЕТ  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 05.03.2024                                                                                                   №  277 

г. Называевск 

 
 
                    

Об отчете Главы Называевского муниципального района  
о результатах его деятельности и деятельности Администрации 

муниципального района в 2023 году 
 

 
 
 
 

  Заслушав отчет Главы Называевского муниципального района 
С.А.Доценко о результатах его деятельности и деятельности Администрации 
муниципального района в 2023 году в  соответствии  с ФЗ  «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ», со ст. 29 Устава 
Называевского  муниципального  района,   Совет Называевского    
муниципального района РЕШИЛ: 

 
1. Отчет Главы Называевского муниципального района 

С.А.Доценко о результатах его деятельности и деятельности Администрации 
муниципального района в 2023 году, принять к сведению. Совет 
муниципального района отмечает, что основные задачи, поставленные перед 
Администрацией Называевского муниципального района по социально-
экономическому развитию Называевского муниципального района на 2023 
год, выполнены в полном объеме.  Необходимо отметить слаженную работу 
органов местного самоуправления муниципального района, постоянное 



взаимодействие с органами местного самоуправления городского и сельских 
поселений при решении вопросов местного значения 

2. Деятельность Главы муниципального района и Администрации 
муниципального района по решению вопросов местного значения в 2023году 
признать удовлетворительной. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте 
Администрации Называевского муниципального района.  

  
 
 

Председатель Совета 
муниципального района 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Л.Н. Иванова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


